Drehmomentvervielfältiger 2500 KWNSR
2l 3l
1l
Bestellbeispiel
12000.1410-8
1481 HU/06 MM
Größe: 445 x 185 x 55 mm
342
Drehmoment-
vervielfältiger
2500 KWNSR
mit integrierter Abstützung
100 - 3500 Nm
Nr. 12 000    ▲
Bestellbeispiel
12000.KWN600SR
Nr. Übersetzungs- Nmmax Eingangs- Ausgangs- RS <H> <L> Ø
verhältnis vierkant vierkant
KWN600SR 1  :    3,3 600 12,5 (1/2") 20  (3/4") 110 150 65 1,5
KWN1350SR 1  :    3,3 1350 20 (3/4") 25  (1") 125 235 88 3,5
KWN2400SR 1  :  11 2400 12,5 (1/2") 25  (1") x 195 235 88 5,0
KWN3500SR 1  :  11 3500 20 (3/4") 25  (1") x 195 235 88 5,0
kg
Nr. 12 101    ▲
Bestellbeispiel
12101.012-14
Mutternaußen-Ø 12-14
Hakenschüssel
mit Nase DIN 1810A
für Nutmuttern DIN 1804
für Wälzlager DIN 981
Spezialstahl, gefräste Nase,
hochkant geschliffen, gehärtet
und im Brünierton angelassen.
* Dicke von DIN abweichend.
bis 6 mm Dicke
auf Anfrage lieferbar.
DIN 1804 DIN 981
M M
12 -   14 - - 110 /   3 25
16 -   20 6, 8 10 110 /   3 25
25 -   28 10, 12 15, 17 136 /   4 45
30 -   32 14, 16 20 136 /   4 50
34 -   36 18, 20 - 170 /   5 90
40 -   42 22, 24 - 170 /   5 90
45 -   50 26 - 30 30 206 /   6 155
52 -   55 32, 35 25 206 /   6 160
58 -   62 38 - 42 40 240 /   7 255
68 -   75 45 - 50 55 240 /   7 255
80 -   90 52 - 60 60 280 /   8 410
95 - 100 62 - 70 - 280 /   8 405
110 - 115 72 - 80 85 335 / 10 745
120 - 130 85, 90 90, 100 335 / 10 720
135 - 145 95, 100 110 385 / 10* 1000
155 - 165 105 - 120 120, 130 385 / 10* 965
180 - 195 125 - 140 140, 150 470 / 10* 1580
205 - 220 150, 160 170 470 / 10* 1580
230 - 245 170, 180 180 568 / 10* 2250
260 - 270 190, 200 - 568 / 10* 2250
280 - 300 - - 680 / 15 5000
300 - 320 - - 695 / 15 5100
320 - 345 - - 695 / 15 5200
350 - 375 - - 735 / 15 5200
380 - 400 - - 770 / 15 6700
480 - 500 - - 988 / 20 13000
g